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L   ika stor optimism inför framtiden inom Svens-
ka ridsportförbundet som vi uttryckte i ledaren 
i förra numret av Hästmagazinet, lika stor 

pessimism känner vi nu. ”Äntligen kan SvRF kraft-
samla för utvecklande verksamhet”, skrev vi då. Nu 
är förbundet tillbaka på ruta ett. Igen.

Anledningen är förstås att generalsekreteraren 
Sten Mogard slängde in/tvingades slänga in hand-
duken efter bara ett halvår på posten. Ohållbar 
livssituation, lyder den offi ciella 
versionen. Alltför dyr tjänstebil, 
är den förklaring som elaka 
tungor lägger fram. Sanningen 
ligger troligen mitt emellan.

Orsaken är i och för sig täm-
ligen ointressant. Mogard har 
tackat för sig och återigen ska 
det rekryteras en ny generalsekreterare. Dessutom 
blir det nu en nyvald ordförande för styrelsen och 
även en hel del nya ledamöter i styrelsen.  Samman-
taget ger det skäl för oro. Innan nyrekryteringen  
är klar kommer det att ha gått minst två år utan en 
fungerande chef som kan agera inom förbundet på 
ett handlingskraftigt sätt. Det är alldeles för lång 
tid utan kapten på skutan.

Vi varnade för rekryteringen av en chef utan 
kontaktnät inom ridsportrörelsen redan när Sten 
Mogard tillsattes. Tyvärr fi ck vi rätt. Man måste 
allvarligt ifrågasätta kompetensen hos dem som 
stått för rekryteringen. En chef, testad på många 
olika sätt, som slutar efter ett halvår på grund av sin 
livssituation, är helt klart inte rätt person för posten. 
Det värsta är att detta hade varit busenkelt att ta 
reda på i förväg. Hela historien har blivit mycket 
dyrbar för förbundet förbundet om man ser till de 
totala kostnaderna kontra nyttan.

Nu är det viktigt att förbundet får en generalse-
kreterare som kan sporten, breddfrågorna och som 
är insatt i förbundets, klubbarnas och distriktens 
verksamheter.

VI VILL PASSA PÅ att berömma hoppningens för-
bundskapten Maria Gretzer för hennes föredömliga 

sätt att leda hopplandslaget. Inte en tillstymmelse till 
bråk, förmåga att lära av egna och andras misstag 
(VM-uttagningen förra året), klarhet i uttagningar 
och en mycket professionell hållning i allmänhet. 
Hon har dessutrom rensat bort ”hästhandleriet” 
och ekonomiska särintressen från infl ytande i uttag-
ningarna. Det är det viktigaste och mest positiva 
som hänt inom svensk hoppsport på senare tid. På 
samma sätt arbetar dressyrens Elisabet Lundholm 

och fälttävlans Jan Jönsson. 
Det borde utgå generalorder 
på att detta arbetssätt även i 
praktiken ska användas som  
modell för landslagsfrågorna 
på lägre nivå, bland ungdo-
mar, juniorer och ponnyryt-
tare. Det är nämligen redan 

här saker som kamratskap, horsemanship och 
sportsligt uppträdande grundläggs. 

I DETTA NUMMER tar vi dig med på fi lminspelning 
av Arn-fi lmerna, följer med en polismästare till 
häst, besöker Beridna högvakten, visar hur du ska 
ge hästen semester på ett härligt sätt och reder ut om 
islandshästen är en leksak eller en sporthäst. Dess-
utom får du massor av nyttoläsning i ridövningen, tips 
om stallstädning och mycket, mycket mer.
Trevlig läsning! 
 

Robert Solin
Chefredaktör
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